"VEGA" SHPK

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet ¢ shfrytizimit #8 klasifikuara sipas natyrés

Nt Pershkrimi i Elementeve Shen 2017 2016
P |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 829,382,257 936,258,257
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né] 30 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
P |Té ardhura € tjera & shfrytézimit 32 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (332,007,337) (202,610,220)
1 Lénda e paré dhe materiale 17 konsumueshnie 331 (332,007,337) (202,6 10,220)
2 T¥ tjera shpensime 33.2 0 0
P [Shpenzime t& personelit 34 (121,722,163) (194,886,156)
! Paga dbe shpérblime 341 | (104,792,079) (167,619,800)
2 Shpensime .fé' J‘{gzirimef/e .J'}.'JOQ'.‘,:";"W"E /[ shéndetsore (paragilur vegmas 340 (1 6.930,08 3) (27 266,35 6)
n8a shpenginet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (51,993,332) (24,465,391)
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (256,254,890) (442,616,732)
» |Té ardhura té tjera 38 0 0
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pesémarrése (paragitur 181 0 0
vegmas l§ ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ’
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté ¢ tjera pyesé e aktiveve afatgjata 182 0 0
(paragitur vecmas 1€ ardbural nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Interesa (¢ arkétueshém dbe té ardhura 1é tiera t& ngiashme (paragitur 183 0 0
vegmas 1€ ardburat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiate t& mb4
> . 39 0 0
aktive afatshkurtra
P~ |Shpenzime financiare 40 (46,969,572) (38,628,062)
J‘bpeﬁ;z}ﬂe z‘n;z.‘ere:xi dhe J‘/Bpmqm? te ﬂ(g/'.crybm.re (paragitur vegmas 401 | (46969,572) (38,628,062)
shpenzimet pér t'u paguar fefe nfésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime ¥ tiera financiare 40.2 0 0
» [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
P |Fitimi/Humbja pata tatimit 42 20,434,963 33,051,696
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (3,065,244) (4,957,754)
1 Shpengimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 (3,065,244) (4,957,754)
2 Shpenzimi i tatim fitimit £ shiyré 43.2 Q 0
3 Djesa e tatim fitimit & pjesémarryeve 43.3 Q 0
» |Fitimi/ Humbja e vitit 44 17,369,719 28,093,942
P |Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémi 45.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 45.2 0 0
2.09
Pasqyra e t€ Ardhurave Gjithépérfshirése
Nt Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 17,369,719 28,093,942
Té ardhura t€ tjera gjithépérshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtan t& huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga nivlerssimi 1 aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diterencat (+/-) nga rivlerésimi 1 aktivet financiare t¢ mbajtura pér shitje | 46.4 0 0
Pjesa e t€ ardhurave g)1theperfshn'ese nga p;esemarrjet 46.5 0 0
» |Totali 1 t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i t¢ ardhurave gyithépérfshirgse pér vitin 48 17,369,719 28,093,942
» |Totali 1té ardhurave/humbjeve gjithépérshirése pér: 49 0 0
Pronarit e njésisé ekonomike mimé 49.1 0 0
Interesat jo-kontrolluese 49.2 0
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